


D1/E1
D2/E2

D1/E1
D2/E2

D1/E1
D2/E2

D1/E1
D2/E2

ASSOCIAGAO DE GINASTICA DO NORTE

Torneio de Abertura Base Aveiro e VC

MAIA
9 de Margo 2024 - Manha

Ginastica Artistica Feminina

Iniciadas e Juvenis

Constituigcao dos Juris

NEVES, Margarida POR D1/E1 PIRES, Sara
Oliveira, Marta POR D2/E2 SOBRAL, Lia
RAMALHO, Diana POR D1/E1 TEIXEIRA, Diana
MAGALHAES, Mafalda POR D2/E2 ARALA, Ana Sofia
Juniores e Seniores
Constituigcao dos Juris

PITREZ, Mariana POR D1/E1 PIRES, Sara
Oliveira, Marta POR D2/E2 SOBRAL, Lia
RAMALHO, Diana POR D1/E1 TEIXEIRA, Diana
MAGALHAES, Mafalda POR D2/E2 ARALA, Ana Sofia

POR
POR

POR
POR

POR
POR

POR
POR



10.
11.
11.

13.

#28

. #37

#41

#29

. #38

#42

#30

#44

. #40

#47

#31

#46

#39

Torneio de Abertura 2024 - GAF - Base Event subtitle
Women — INICIADAS - AVEIRO — All-Around (Vault)

FERREIRA

CARVALHO

ROCHA

CONCEICAO

ROCHA

SANTOS

SIMOES

VIEIRA

QUEIROS

PINHEIRO

GAIO

SILVA

NUNES

Mara

Livia

Bianca

Joana

Leonor

Ariana

Nicole

Mariana

Eva

Maria

Rita

Leonor

Joana

2014

2014

2013

2014

2013

2013

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2013

Coach

C-
CGOB

CA4

CA4

CGOB

CA4

CA4

CGOB

CA4

CA4

CA4

CGOB

CA4

CA4

T

El

8.8

8.5

8.2

8.0

8.2

8.9

8.6

8.6

8.4

8.5

8.3

8.4

8.2

E2

8.6

8.7

8.4

8.2

8.2

8.7

8.5

8.4

8.4

8.2

8.3

8.2

8.0

E3 E4 E5 E

8.700

8.600

8.300

8.100

8.200

8.800

8.550

8.500

8.400

8.350

8.300

8.300

8.100

D Pen Total
4.0 12.700
4.0 12.600
4.0 12.300
4.0 12.100
3.6 -0.1 11.700
2.8 11.600
2.8 11.350
2.8 11.300
2.8 11.200
2.8 11.150
2.8 11.100
2.8 11.100
2.8 10.900

Total

12.700

12.600

12.300

12.100

11.700

11.600

11.350

11.300

11.200

11.150

11.100

11.100

10.900
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14.

15.

16.

17.

17.

19.

20.

21.

#36

#32

#34

#43

#45

#33

#35

#48

PEREIRA

Matilde

FERNANDES Mariana

PAPP

Paloma

FERNANDES Margarida

FIGUEIREDO Caetana

PAIVA

FERREIRA

RESENDE

Carine

Margarida

Marta

2013

2013

2014

2014

2013

2014

2013

2013

Coach

AGID

CGOB

AGID

CA4

CA4

AGID

AGID

CA4

El

8.6

8.2

8.2

9.0

9.1

8.9

7.7

E2 E3 E4

8.7

8.4

8.3

8.9

8.8

8.8

7.7

E5

E

8.650

8.300

8.250

8.950

8.950

8.850

7.700

D Pen Total Total

1.2

1.2

1.2

0.4

0.4

0.4

1.2

9.850 9.850

9.500 9.500

9.450 9.450

9.350 9.350

9.350 9.350

9.250 9.250

8.900 8.900



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.

#28

#29

#34

. #30

#41

#35

#31

#38

#39

#40

#44

#42

#32

#45

#37

#36

#46

#33

#47

#43

#48

Torneio de Abertura 2024 - GAF - Base Event subtitle

Women — INICIADAS - AVEIRO — All-Around (Uneven Bars)

FERREIRA  Mara
CONCEICAO Joana
PAPP Paloma
SIMOES Nicole
ROCHA Bianca
FERREIRA  Margarida
GAIO Rita
ROCHA Leonor
NUNES Joana
QUEIROS  Eva
VIEIRA Mariana
SANTOS Ariana
FERNANDES Mariana
FIGUEIREDO Caetana
CARVALHO Livia
PEREIRA Matilde
SILVA Leonor
PAIVA Carine

PINHEIRO  Maria
FERNANDES Margarida

RESENDE ~ Marta

2014

2014

2014

2014

2013

2013

2014

2013

2013

2014

2014

2013

2013

2013

2014

2013

2014

2014

2014

2014

2013

Coach

((:,
C,

R

CGOB

CGOB

AGID

CGOB

CA4

AGID

CGOB

CA4

CA4

CA4

CA4

CA4

CGOB

CA4

CA4

AGID

CA4

AGID

CA4

CA4

CA4

1 e R M 1 e e R Mo 1 e e Ao Mo 1 e s Mo 1 o ¢ i 1 o 1 M 1 K i

El

9.0

8.4

8.0

8.1

7.0

8.1

79

7.7

7.8

75

8.1

6.8

9.2

9.1

79

8.4

6.5

79

6.3

6.0

E2 E3 E4 E5 E

9.0

8.5

8.4

8.3

6.1

79

8.0

8.2

75

75

7.7

6.4

8.9

8.9

6.8

8.2

7.0

7.3

6.6

6.4

9.000

8.450

8.200

8.200

6.550

8.000

7950

7950

7.650

7.500

7.900

6.600

9.050

9.000

7.350

8.300

6.750

7.600

6.450

6.200

D Pen Total
2.2 11.200
2.2 10.650
2.2 10.400
2.2 10.400
3.7 10.250
2.2 10.200
2.2 10.150
2.2 10.150
2.2 9.850
2.2 9.700
1.7 9.600
3.0 9.600
0.4 9.450
0.4 9.400
1.8 9.150
0.4 8.700
1.7 8.450
0.8 8.400
1.7 8.150
1.7 7.900

?
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.

#29

#31

#34

#46

. #33

#47

#36

#39

#44

#30

#40

#32

#37

#43

#42

#45

#35

#28

#38

#41

#48

Torneio de Abertura 2024 - GAF - Base Event subtitle
Women — INICIADAS - AVEIRO — All-Around (Beam)

CONCEICAO Joana
GAIO Rita
PAPP Paloma
SILVA Leonor
PAIVA Carine
PINHEIRO  Maria
PEREIRA Matilde
NUNES Joana
VIEIRA Mariana
SIMOES Nicole
QUEIROS Eva
FERNANDES Mariana
CARVALHO Livia
FERNANDES Margarida
SANTOS Ariana
FIGUEIREDO Caetana
FERREIRA  Margarida
FERREIRA  Mara
ROCHA Leonor
ROCHA Bianca
RESENDE  Marta

2014

2014

2014

2014

2014

2014

2013

2013

2014

2014

2014

2013

2014

2014

2013

2013

2013

2014

2013

2013

2013

Coach

o

e

)

o

R R R R O R

O

R B R

CGOB

CGOB

AGID

CA4

AGID

CA4

AGID

CA4

CA4

CGOB

CA4

CGOB

CA4

CA4

CA4

CA4

AGID

CGOB

CA4

CA4

CA4

™

™

™

™

™

™

™

™

™

El E2 E3 E4 E5 E

6.7

8.2

8.7

7.8

8.3

8.1

8.1

7.5

79

75

8.1

7.0

4.2

7.0

6.1

5.9

5.8

4.8

4.2

3.3

7.0

8.7

8.8

8.4

8.4

8.0

8.3

73

8.2

75

7.8

7.3

4.8

7.3

5.7

6.2

5.8

4.3

4.8

37

6.850

8.450

8.750

8.100

8.350

8.050

8.200

7.400

8.050

7.500

7950

7.150

4.500

7.150

5.900

6.050

5.800

4.550

4.500

3.500

D Pen Total
4.2 11.050
2.2 10.650
1.7 10.450
2.2 10.300
1.7 10.050
1.9 9.950
1.7 9.900
24 9.800
1.7 9.750
2.2 9.700
1.7 9.650
2.2 9.350
47 9.200
1.7 8.850
24 8.300
1.4 7.450
1.4 7.200
29 -05 6.950
29 -05 6.900
2.4 5.900

?
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

21.

#28

#30

#29

#42

. #38

#46

#44

#37

#31

#39

#41

#33

#40

#36

#45

#34

#35

#47

#43

#32

#48

Torneio de Abertura 2024 - GAF - Base Event subtitle
Women — INICIADAS - AVEIRO — All-Around (Floor)

FERREIRA  Mara
SIMOES Nicole
CONCEICAO Joana
SANTOS Ariana
ROCHA Leonor
SILVA Leonor
VIEIRA Mariana
CARVALHO Livia
GAIO Rita
NUNES Joana
ROCHA Bianca
PAIVA Carine
QUEIROS  Eva
PEREIRA Matilde
FIGUEIREDO Caetana
PAPP Paloma
FERREIRA  Margarida

PINHEIRO  Maria
FERNANDES Margarida
FERNANDES Mariana

RESENDE ~ Marta

2014

2014

2014

2013

2013

2014

2014

2014

2014

2013

2013

2014

2014

2013

2013

2014

2013

2014

2014

2013

2013

Coach

C-
C-

R B R R R

R

CGOB

CGOB

CGOB

CA4

CA4

CA4

CA4

CA4

CGOB

CA4

CA4

AGID

CA4

AGID

CA4

AGID

AGID

CA4

CA4

CGOB

CA4

El E2 E3 E4 E5 E

7.6

8.1

71

73

77

76

7.5

74

7.0

6.9

6.8

8.3

6.5

8.0

8.3

8.1

8.4

7.0

71

73

7.8

79

6.9

72

74

7.8

74

74

7.2

7.2

71

8.3

6.7

79

8.2

79

8.3

7.3

7.0

7.0

7.700

8.000

7.000

7.250

7.550

7.700

7450

7.400

7.100

7.050

6.950

8.300

6.600

7950

8.250

8.000

8.350

7.150

7.050

7.150

D Pen Total
4.7 12.400
3.7 11.700
47 11.700
4.2 11.450
3.7 11.250
3.5 11.200
3.5 10.950
3.4 10.800
3.7 10.800
34 10.450
3.5 10.450
2.0 10.300
3.7 10.300
2.2 10.150
1.7 9.950
1.9 9.900
0.9 9.250
2.0 9.150
1.5 8.550
1.2 8.350

?
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10.
11.
12.

13.

#55

. #51

#53

#59

. #52

#58

#60

#56

. #54

#61

#63

#65

#62

Torneio de Abertura 2024 - GAF - Base Event subtitle

Women — JUVENIS - AVEIRO — All-Around (Vault)

SEMEDO

DIAS

SILVA

MARTINS

SANTOS

LOPES

FERREIRA

LOPES

SAL

ALVES

CASTRO

RIBEIRO

Lara

Margarida

Lara

Joana

Margarida

Mafalda

Matilde

Yara

Rita

Inés

Inés

Margarida

FERNANDES Sara

2012

2011

2012

2012

2011

2012

2012

2011

2011

2012

2012

2011

2012

Coach

CGOB
€
CGOB
G-
CGOB

AGID

CGOB

AGID

AGID

CGOB

{C '

CGOB

AGID

CA4

CA4

CA4

El

8.7

8.3

8.2

8.3

8.0

79

8.5

8.0

8.4

8.4

79

8.3

7.5

E2

8.6

8.4

8.4

8.3

8.1

8.0

8.6

8.2

8.5

8.3

79

8.2

73

E3 E4 E5 E

8.650

8.350

8.300

8.300

8.050

7.950

8.550

8.100

8.450

8.350

7.900

8.250

7.400

D Pen Total
4.0 12.650
4.0 12.350
4.0 12.300
4.0 12.300
4.0 12.050
4.0 11.950
3.2 11.750
3.6 11.700
3.2 11.650
3.2 11.550
1.6 9.500
0.8 9.050
1.6 9.000

Total

12.650

12.350

12.300

12.300

12.050

11.950

11.750

11.700

11.650

11.550

9.500

9.050

9.000
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Coach El E2 E3 E4 E5 E D Pen Total Total
14. #57 ALBERGARIA Maria 2012 T 2.0 2.000 2.000
AGJD

15. #64 RAMALHO  Jéssica 2011 Az T e )
CA4



10.
11.
12.
13.
14.

15.

#52

#51

#53

#55

. #58

#60

#54

#56

#57

#61

#63

#59

#62

#65

#64

Torneio de Abertura 2024 - GAF - Base Event subtitle

Women — JUVENIS - AVEIRO — All-Around (Uneven Bars)

SANTOS Margarida
DIAS Margarida
SILVA Lara
SEMEDO Lara
LOPES Mafalda
FERREIRA  Matilde
SAL Rita
LOPES Yara
ALBERGARIA Maria
ALVES Inés
CASTRO Inés
MARTINS Joana
FERNANDES Sara
RIBEIRO Margarida
RAMALHO  Jéssica

2011

2011

2012

2012

2012

2012

2011

2011

2012

2012

2012

2012

2012

2011

2011

Coach

R

CGOB

CGOB

CGOB

CGOB

AGID

AGID

CGOB

CGOB

AGID

AGID

CA4

AGID

CA4

CA4

CA4

1 e R 1 M 1 o e R Mo 1 o A 1 M 1 e | A

El E2 E3 E4 E5 E

8.5

7.8

8.3

8.3

73

8.1

77

8.0

8.0

7.2

76

7.7

72

8.5

8.2

8.3

8.4

79

74

79

8.2

79

7.7

7.8

72

74

7.7

8.2

8.350

8.050

8.350

8.100

7.350

8.000

7950

7950

7.850

7.500

7.400

7550

7450

8.350

D Pen Total
4.2 12.550
4.2 12.250
3.7 12.050
3.7 11.800
3.2 10.550
2.2 10.200
2.2 10.150
2.2 10.150
2.2 10.050
2.2 9.700
2.2 9.600
1.9 9.450
1.7 9.150
0.4 8.750

?
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10.
11.
12.
13.
14.

15.

#51

#62

#63

#52

. #59

#61

#53

#60

#56

#54

#55

#58

#57

#65

#64

Torneio de Abertura 2024 - GAF - Base Event subtitle

Women — JUVENIS - AVEIRO — All-Around (Beam)

DIAS

FERNANDES

CASTRO

SANTOS

MARTINS

ALVES

SILVA

FERREIRA

LOPES

SAL

SEMEDO

LOPES

Margarida 2011
Sara 2012
Inés 2012

Margarida 2011

Joana 2012
Inés 2012
Lara 2012

Matilde 2012

Yara 2011
Rita 2011
Lara 2012

Mafalda 2012

ALBERGARIA Maria 2012

RIBEIRO

RAMALHO

Margarida 2011

Jéssica 2011

Coach

€ ccoB
Az CA4
Az CA4
€~ ccoB
AGJD

AGID

o

CGOB
AGID
€ ccoB
€~ ccoB
€~ ccoB
AGJD
AGJD
Az CA4

aa CA4

™

™

™

El

8.3

9.0

8.6

6.6

8.8

73

5.7

7.5

5.6

73

5.2

51

3.8

6.0

E2 E3 E4 E5 E

8.0

8.7

8.8

6.1

8.6

7.6

6.0

71

5.2

7.5

4.7

4.7

3.5

6.2

8.150

8.850

8.700

6.350

8.700

7450

5.850

7.300

5.400

7400

4.950

4.900

3.650

6.100

D Pen Total
4.7 12.850
2.2 11.050
2.2 10.900
4.2 10.550
1.7 10.400
2.7 10.150
4.2 10.050
2.7 10.000
4.2 9.600
2.0 9.400
4.2 9.150
4.2 9.100
3.8 7.450
0.9 7.000

?
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10.
11.
12.
13.
14.

15.

#51

#53

#55

#58

. #57

#56

#52

#59

#60

#63

#62

#61

#54

#65

#64

Torneio de Abertura 2024 - GAF - Base Event subtitle
Women — JUVENIS - AVEIRO — All-Around (Floor)

DIAS

SILVA

SEMEDO

LOPES

Margarida 2011
Lara 2012
Lara 2012

Mafalda 2012

ALBERGARIA Maria 2012

LOPES

SANTOS

MARTINS

FERREIRA

CASTRO

FERNANDES

ALVES

SAL

RIBEIRO

RAMALHO

Yara 2011
Margarida 2011
Joana 2012

Matilde 2012

Inés 2012
Sara 2012
Inés 2012
Rita 2011

Margarida 2011

Jéssica 2011

Coach

CGOB

CGOB

CGOB

AGID

AGID

CGOB

CGOB

AGID

AGID

4 CA4

2 CA4

AGID

CGOB

4 CA4

2 CA4

El E2 E3 E4 E5 E

8.5

8.3

8.2

77

7.0

71

7.6

74

6.7

8.1

72

7.8

6.3

71

8.5

8.3

8.1

79

7.2

6.9

7.6

7.7

6.5

8.0

73

79

6.2

73

8.500

8.300

8.150

7.800

7.100

7.000

7.600

7.550

6.600

8.050

7.250

7.850

6.250

7.200

D Pen Total
4.7 13.200
4.7 13.000
4.7 12.850
4.0 11.800
4.7 11.800
4.7 11.700
3.7 11.300
3.7 11.250
3.7 10.300
2.2 10.250
29 10.150
2.2 10.050
3.7 9.950
0.9 8.100

?
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Torneio de Abertura 2024 - GAF - Base Event subtitle
| Women — JUNIORES - AVEIRO — All-Around (Vault)

Coach E1l E2 E3 E4 E5 E D Pen Total Total
1. #1 SANTOS  Inés 2010 “ AGID T 82 84 8.300 4.0 12.300 12.300
2. #2 JUSTO Maria 2009 “ AGD T 80 82 8.100 4.0 12.100 12.100
3. #8 MARQUES Marta 2009 €~ ccoB T 79 81 8.000 4.0 -0.3 11.700 11.700
4. #14 COSTA Julia 2010 as (A4 T 78 81 7.950 3.6 11.550 11.550
5. #11 MARTINS Inés 2010 as CA4 T 83 83 8.300 2.8 11.100 11.100
6. #13 SOUSA Clara 2010 az CA4 T 80 81 8.050 2.8 10.850 10.850
7. #12 RODRIGUES Matilde 2009 Az (A4 T 86 85 8.550 1.6 10.150 10.150
8. #7 SANTOS  Safira 2009 €~ ccoB T o}


http://169.254.0.207:9002/
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Torneio de Abertura 2024 - GAF - Base Event subtitle
| Women — JUNIORES - AVEIRO — All-Around (Uneven Bars)

Coach El E2 E3 E4 E5 E D Pen Total
1. #1 SANTOS Inés 2010 “ AGID A 80 79 7950 3.9 11.850
2. #8 MARQUES Marta 2009 €~ OB A 74 73 7.350 4.2 11.550
3. #2 JUSTO Maria 2009 “ AGID A= 73 77 7500 3.7 11.200
4. #13 SOUSA Clara 2010 Az CA4 ~ 81 84 8.250 2.2 10.450
5. #14 COSTA Julia 2010 Az CA4 = 8.0 8.0 8.000 2.3 10.300
6. #11 MARTINS  Inés 2010 Az CA4 = 78 77 7750 2.2 9.950
7. #7 SANTOS Safira 2009 € ccoB A 70 79 7450 0.8 8.250
8. #12 RODRIGUES Matilde 2009 Az CA4 = 6.1 70 6.550 1.7 8.250


http://169.254.0.207:9002/
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Torneio de Abertura 2024 - GAF - Base Event subtitle
| Women — JUNIORES - AVEIRO — All-Around (Beam)

Coach El E2 E3 E4 E5 E D Pen Total
1. #1 SANTOS Inés 2010 “ AGID rx 55 53 5.400 4.7 10.100
2. #8 MARQUES Marta 2009 €~ CcGoB ™ 75 75 7.500 2.5 10.000
3. #11 MARTINS  Inés 2010 Az CA4 ™ 6.6 70 6.800 2.7 9.500
4. #12 RODRIGUES Matilde 2009 Az CA4 — 71 71 7100 2.2 9.300
5. #13 SOUSA Clara 2010 Az CA4 ™ 6.3 6.2 6.250 2.2 8.450
6. #2 JUSTO Maria 2009 “ AGID v 4.0 4.2 4.100 4.3 -0.5 7900
7. #7 SANTOS Safira 2009 € CGOB ™ 5.8 56 5.700 1.7 7.400

8. #14 COSTA Julia 2010 Az CA4 ™ 44 46 4.500 2.1 6.600


http://169.254.0.207:9002/
http://169.254.0.207:9002/event/WAG
http://169.254.0.207:9002/stages/33

Torneio de Abertura 2024 - GAF - Base Event subtitle
| Women — JUNIORES - AVEIRO — All-Around (Floor)

Coach El E2 E3 E4 E5 E D Pen Total
1. #1 SANTOS Inés 2010 “ AGID W 84 85 8.450 4.7 13.150
2. #2 JUSTO Maria 2009 “ AGID W 82 81 8.150 4.7 12.850
3. #8 MARQUES Marta 2009 €~ ccoB m 71 70 7050 4.7 11.750
4, #14 COSTA Julia 2010 Az CA4 W 66 68 6.700 3.9 10.600
5. #11 MARTINS  Inés 2010 Az CA4 W 71 70 7.050 3.5 10.550
6. #12 RODRIGUES Matilde 2009 Az CA4 m 71 72 7150 3.2 10.350
7. #13 SOUSA Clara 2010 Az CA4 W 70 6.7 6.850 3.5 10.350
8. #7 SANTOS Safira 2009 € CGoB W )


http://169.254.0.207:9002/
http://169.254.0.207:9002/event/WAG
http://169.254.0.207:9002/stages/33

2. #16

4. #15

5. #10

7 #17

7 #18

7 #19

16: #20

Torneio de Abertura 2024 - GAF - Base Event subtitle
Women — SENIORES - AVEIRO — All-Around (Vault)

SANTOS Helena
COSTA  Mariana
SILVA Maria
NUNES  Beatriz

CRUZ Margarida

ANDRE  Matilde

ANICETO* Yohanna
BASTOS* Jéssica
DIAS* Patricia

TAVARES* Soraia

2007

2008

2008

2006

2008

2006

2003

1999

1982

1987

Coach

AGID

AGID

az CA4

aa CA4

CGOB

CGOB

az CA4

Az CA4

aa CA4

aa CA4

I T T T TR

i e

El

8.2

79

7.8

8.4

8.1

7.6

E2

8.4

79

8.0

8.6

8.0

7.8

E3 E4 E5 E

8.300

7.900

7900

8.500

8.050

7.700

D Pen Total
4.8 13.100
4.0 11.900
4.0 11.900
3.2 11.700
3.6 11.650
3.6 11.300
2.0 2.000
2.0 2.000
2.0 2.000

)

Total

13.100

11.900

11.900

11.700

11.650

11.300

2.000

2.000

2.000
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1. #9 ANDRE  Matilde
2. #10 CRUZ Margarida
3. #15 NUNES  Beatriz

4. #16 SILVA Maria

5. #4 SANTOS Helena

6. #3 COSTA Mariana
7. #19 DIAS” Patricia
8. #17 ANICETO* Yohanna

9. #18 BASTOS™ Jéssica

10: #20 TAVARES* Soraia

2006

2008

2006

2008

2007

2008

1982

2003

1999

1987

Coach
€ ccoB
€ ccoB
Az CA4
Az CA4
AGID
AGID
aa CA4
aa CA4
aa CA4

Az CA4

1 N 1 R £ e i o R 1 M 1 N £ KR | AR 1

Torneio de Abertura 2024 - GAF - Base Event subtitle
Women — SENIORES - AVEIRO — All-Around (Uneven Bars)

El E2 E3 E4 E5 E

6.9

7.8

6.6

6.0

4.9

6.5

8.6

8.1

8.5

7.0

8.0

74

5.8

5.5

6.3

8.2

8.6

8.9

6.950

7.900

7.000

5.900

5.200

6.400

8.400

8.350

8.700

D Pen Total
3.7 10.650
2.2 10.100
23 9.300
2.8 -0.5 8.200
3.0 8.200
1.2 -20 5.600
0.2 8.600
0.2 8.550

-20 6.700
)
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2. #16

3. #10

4. #9

5. #3

6. #15

7 #19

8 #18

9. #17

10: #20

Torneio de Abertura 2024 - GAF - Base Event subtitle
Women — SENIORES - AVEIRO — All-Around (Beam)

SANTOS Helena
SILVA Maria
CRUZ Margarida
ANDRE  Matilde
COSTA  Mariana
NUNES  Beatriz
DIAS* Patricia
BASTOS™ Jéssica
ANICETO* Yohanna

TAVARES* Soraia

2007

2008

2008

2006

2008

2006

1982

1999

2003

1987

Coach

AGID
Az CA4
€ ccoB
€~ ccoB
AGID
Az CA4
Az CA4
Az CA4
Az CA4

az CA4

™

™

™

™

™

El E2 E3 E4 E5 E

7.1

6.8

7.2

75

4.9

5.2

8.3

74

6.8

7.0

6.4

74

79

4.5

5.1

8.3

73

7.2

7.050

6.600

7.300

7.700

4.700

5.150

8.300

7.350

7.000

D Pen Total
4.7 11.750
3.7 10.300
2.2 9.500
1.7 9.400
47 9.400
1.8 -2.0 4.950
0.9 9.200
0.8 8.150
0.8 7.800

0)
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2. #16
3. #9
4. #15
5. #4
6. #10
7 #19
8. #17
9. #18

10: #20

Torneio de Abertura 2024 - GAF - Base Event subtitle

Women — SENIORES - AVEIRO — All-Around (Floor)

COSTA  Mariana
SILVA Maria

ANDRE  Matilde
NUNES  Beatriz

SANTOS Helena
CRUZ Margarida
DIAS* Patricia
ANICETO* Yohanna
BASTOS™ Jéssica

TAVARES* Soraia

2008

2008

2006

2006

2007

2008

1982

2003

1999

1987

Coach

AGID
Az CA4
€ ccoB
Az CA4
AGID
€ ccoB
Az CA4
Az CA4
Az CA4

Az CA4

El E2 E3 E4 E5 E

7.6

73

7.0

74

6.3

73

8.0

7.5

6.8

7.8

7.2

71

73

6.5

71

8.1

7.7

7.0

7.700

7.250

7.050

7.350

6.400

7.200

8.050

7.600

6.900

D Pen Total
4.7 12.400
4.2 11.450
4.1 11.150
3.7 11.050
4.6 11.000
3.7 10.900
0.4 8.450
0.5 8.100
0.4 7.300

)
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m Torneio de Abertura 2024 - GAF - Base Event subtitle

Women — SENIORES SO - AVEIRO — All-Around (Vault)

1. #17 ANICETO* Yohanna

1. #18 BASTOS™ Jéssica

1. #19 DIAS* Patricia

4. #20 TAVARES® Soraia

2003

1999

1982

1987

Coach

Az CA4

Az CA4

as CA4

faz CA4

I I

El E2 E3

E4 E5 E D Pen Total Total

2.0

2.0

2.0

2.000 2.000

2.000 2.000

2.000 2.000

?


http://169.254.0.207:9002/
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Torneio de Abertura 2024 - GAF - Base Event subtitle
Women — SENIORES SO - AVEIRO — All-Around (Uneven Bars)

Coach El E2 E3 E4
1. #19 DIAS” Patricia 1982 Az CAA — 8.6 8.2
2. #17 ANICETO* Yohanna 2003 az CAA = 81 86
3. #18 BASTOS* Jéssica 1999 az CAA / 85 89
4. #20 TAVARES™ Soraia 1987 az CA4

E5 E D Pen Total

8.400 0.2 8.600

8.350 0.2 8.550

8.700 -20 6.700

?


http://169.254.0.207:9002/
http://169.254.0.207:9002/event/WAG
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Torneio de Abertura 2024 - GAF - Base Event subtitle
| Women — SENIORES SO - AVEIRO — All-Around (Beam)

Coach El E2 E3 E4 E5 E D Pen Total
1. #19 DIAS” Patricia 1982 Az CA4 ™ 8.3 83 8.300 0.9 9.200
2. #18 BASTOS® Jéssica 1999 as CA4 ™ 74 73 7.350 0.8 8.150
3. #17 ANICETO” Yohanna 2003 Az CA4 ™ 6.8 7.2 7.000 0.8 7.800

4. #20 TAVARES™ Soraia 1987 Az CAA —~ . o L @


http://169.254.0.207:9002/
http://169.254.0.207:9002/event/WAG
http://169.254.0.207:9002/stages/32

1. #19 DIAS” Patricia 1982

2. #17 ANICETO* Yohanna 2003
3. #18 BASTOS* Jéssica 1999

4. #20 TAVARES™ Soraia 1987

Coach

aa CA4

Az CA4

aa CA4

faz CA4

Torneio de Abertura 2024 - GAF - Base Event subtitle
Women — SENIORES SO - AVEIRO — All-Around (Floor)

El E2 E3

W 80 81
W 75 77
W 68 70

E4 E5 E D Pen Total
8.050 0.4 8.450

7.600 0.5 8.100

6.900 0.4 7.300

@
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